
Planifikimi i vakteve 

Dita Mëngjes Drekë Darkë 

Hënë Buke me gjalpë kikiri-

ku dhe reçel  

Gjellë me mish viçi dhe 

patate 

Sallatë deti 

 

Martë Tërshërë me  

qumësht, luleshtrydhe 

Tavë suxhuk Kosove me 

patate, spec, djathë I 

bardhë 

Sallatë me pulë dhe 

perime rrënjore 

Mërkurë Omeletë me djathë, spe-

ca  

Tavë mish të grirë, 

fasule  dhe oriz basmati 

Sallatë Çezar 

Enjte Tost me proshutë,  

djathë & spec të kuq 

Patëllxhanë të mbushur 

me qepë  

Sallatë me patate, qepë, 

ton dhe majonezë 

Premte Kupa me fara Chia, ba-

nane dhe luleshtrydhe 

Speca me gjizë në tavë Sallatë me grurë 

Shtunë Petulla me djathë të 

bardhë dhe mjaltë 

Tavë plëndësi me do-

mate, qepë e oriz 

Sallatë me oriz e perime 

Diel Bukë e thekur, gjalpë e 

djathë të bardhë 

Peshk në furrë me patate 

e sallatë 

Sallatë me bukë , do-

mate e borzilok 


